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AARDENBURG Alpha XL 2400 Super Plus Disc Cilinder

Mulcher 240 cm mit hidraulischem Seitenverschub

Parameters
Name
Arbeitsbreite
min. PS
CAT
Drehzahl
Stlckzahl Keilriemen
Stickzahl Hammer
Gewicht Ersatzteil
Durchmesser Rotor
Durchmesser total
Seitenbewegung (mm)
Uberstand links
Uberstand rechts
Seitenschub min. nach links
Seitenschub min. nach rechts
Max. Holzdurchmesser
Disc diameter
Erforderlicher Hydraulikfluss

Antrieb

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/a01-2439

Einheit
2400 mm
62 hp

I

540 rpm
5 pcs

22 pcs
1200 gr
168 mm
420 mm
800 mm
210 mm
2677 mm
507 mm
2430 mm
7-8 cm
500 mm
35 I/min

tractor PTO

Bestellen Sie jetzt, mit gratis Gelenkwelle!

Alpha XL Super pLus: Schnell und flexibel. Fir Profis mit wenig Zeit und viel zu tun. Hohe Produktivitat durch extrem gro8e Schnittbreite und
doppelte Seitenverschiebung. Kontrolliertes Zwischenreihenmahen mit schnellem, hydraulisch gesteuertem Schwenkmahwerk. Hervorragend
geeignet fir groRere Obstbauern und Lohnunternehmer DOPPELTE REICHWEITE - 2 Anbaupositionen und hydraulischer Seitenschub.
BEWAEHRT - aufgebaut auf der bewahrten Alpha XL-Plattform. SCHNELL - starke Mulchwirkung mit einstellbaren Rechen fur feines,

gleichmaRiges Mulchgut. TUR - wenn schnell nicht schnell genug ist, kann von Mulchen auf Mahen umgeschaltet werden. SCHONEND - schnell
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reagierender Tastarm und weiche StoRdampfer "kimmern" sich um lhre Baume.




