



AARDENBURG Alpha XL 2400 Super Plus Disc Cilinder

Mulcher 240 cm mit hidraulischem Seitenverschub



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/a01-2439>



Parameters

Name	Einheit
Arbeitsbreite	2400 mm
min. PS	62 hp
CAT	II
Drehzahl	540 rpm
Stückzahl Keilriemen	5 pcs
Stückzahl Hämmer	22 pcs
Gewicht Ersatzteil	1200 gr
Durchmesser Rotor	168 mm
Durchmesser total	420 mm
Seitenbewegung (mm)	800 mm
Überstand links	210 mm
Überstand rechts	2677 mm
Seitenschub min. nach links	507 mm
Seitenschub min. nach rechts	2430 mm
Max. Holzdurchmesser	7-8 cm
Disc diameter	500 mm
Erforderlicher Hydraulikfluss	35 l/min
Antrieb	tractor PTO

Beschreibung

Bestellen Sie jetzt, mit gratis Gelenkwelle!

Alpha XL Super pLus: Schnell und flexibel. Für Profis mit wenig Zeit und viel zu tun. Hohe Produktivität durch extrem große Schnittbreite und doppelte Seitenverschiebung. Kontrolliertes Zwischenreihenmähen mit schnellem, hydraulisch gesteuertem Schwenkmähwerk. Hervorragend geeignet für größere Obstbauern und Lohnunternehmer DOPPELTE REICHWEITE - 2 Anbaupositionen und hydraulischer Seitenschub. BEWAEHRT - aufgebaut auf der bewährten Alpha XL-Plattform. SCHNELL - starke Mulchwirkung mit einstellbaren Rechen für feines, gleichmäßiges Mulchgut. TÜR - wenn schnell nicht schnell genug ist, kann von Mulchen auf Mähen umgeschaltet werden. SCHONEND - schnell



reagierender Tastarm und weiche Stoßdämpfer "kümmern" sich um Ihre Bäume.